
同济大学出版社有限公司纸张采购招标项目招标公告

（招标编号：2405028001）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本同济大学出版社有限公司纸张采购招标项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为自筹资金 0万元，招标人为同济大学出版社有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：包件一名称：60g双胶纸；包件二名称：70g双胶纸；包件三名称：80g纯质纸

范围：本招标项目划分为 3个标段，本次招标为其中的：

    (001)60g双胶纸;  (002)70g双胶纸;  (003)80g纯质纸;  

三、投标人资格要求

    (00160g双胶纸)的投标人资格能力要求：详见下文;

    (00270g双胶纸)的投标人资格能力要求：详见下文;

    (00380g纯质纸)的投标人资格能力要求：详见下文;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 12月 04日 09时 00分到 2024年 12月 11日 16时 00分

获取方式：在上海国际招标有限公司网站（www.shabidding.com）在线领购

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 12月 25日 09时 00分

递交方式：上海市延安西路 358号美丽园大厦 19楼 1903会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 12月 25日 09时 00分

开标地点：上海市延安西路 358号美丽园大厦 19楼 1903会议室

七、其他

    一、招标条件

本招标项目已由相关单位批准，项目资金来源为自筹资金，招标人为同济大学出版社有限公

司。本项目已具备招标条件，招标方式为公开招标。





二、项目概况和招标范围

规模：

包件一名称：60g双胶纸

包件二名称：70g双胶纸

包件三名称：80g纯质纸

范围：本招标项目划分为三个包件，本次招标为其中的：

包件一名称：60g双胶纸

包件二名称：70g双胶纸

包件三名称：80g纯质纸

三、投标人资格要求

（1）在中华人民共和国境内（不包括香港、澳门及台湾地区）登记成立的法人或非法人组

织；

（2）法人的分支机构以自己的名义参与投标时，应提供依法登记的相关证明材料和由法人

出具的对该投标活动承担全部直接责任的明确承诺；

（3）参加本次招标活动前三年内（从 2021年 12月 4日至今）未被列入严重失信主体、失

信被执行人或重大税收违法失信主体；

（4）投标人的出资人（不含上市公司持股比例未达到 5%的股东，下同）与本项目其他投标

人的出资人应不相同（当两家以上投标人的出资人中含有同一主体时，将按一家有效投标人

计算，该投标人为相关投标人中通过初步评审且投标报价最低的投标人，其他投标人将被判

为无效投标人）；

（5）具备法律、行政法规规定的其他条件；

（6）本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 12月 4日 9时 00分到 2024年 12月 11日 16时 00分

获取方式：在上海国际招标有限公司网站（www.shabidding.com）在线领购招标文件。招标

文件每套售价 500元，售后不退。潜在投标人首次使用该网站需进行免费注册，注册时应按

要求提供《供应商注册专用授权函和承诺书》（可从供应商注册页面下载）和营业执照等扫

描件，供应商应当提前准备，尽早办理，以免影响领购招标文件。已注册的潜在投标人可从

网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购招标文件流程。潜在投标人提交领购申请并支付

费用到账后即可下载电子招标文件。招标代理机构会将纸质招标文件快递给潜在投标人，电





子发票将发至投标人登记的邮箱。未按规定获取招标文件的潜在投标人将被拒绝参加投标。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 12月 25日 09时 00分（北京时间）

递交方式：上海市延安西路 358号美丽园大厦 19楼 1903会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 12月 25日 09时 00分（北京时间）

开标地点：上海市延安西路 358号美丽园大厦 19楼 1903会议室纸质文件递交

七、其他

1.本项目为集中采购目录以外且金额未达到分散采购限额标准的项目，不适用《中华人民共

和国政府采购法》及其实施条例等政府采购的相关规定。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为同济大学出版社有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：同济大学出版社有限公司                         

   地    址：上海市杨浦区赤峰路 2号 1号楼                             

   联 系 人：孙老师                             

   电    话：021-65982476                              

   电子邮件：hepeilin@shabidding.com                             

   招标代理机构：上海国际招标有限公司

   地    址： 上海市延安西路 358号美丽园大厦 14楼

   联 系 人： 何沛霖、徐迪

   电    话： 021-32173703

   电子邮件： hepeilin@shabidding.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     





招标人或其招标代理机构：                 （盖章）上海国际招标有限公司




		2024-12-04T15:42:04+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。




